
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 856187

3 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 900 m2, Řehenice -
Babice
25167, Řehenice

Celková plocha: 900 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej pozemku, na kterém se dá podle územního
plánu postavit rodinný dům, který může mít 2 nadzemní podlaží a podkroví. Zastavitelnost pozemku je 30%, podíl
zeleně alespoň 40%. Již je přivedena elektřina, internet a je udělaný vrt na vodu. Zajímavá lokalita v blízkosti Prahy,
jen 28 km na Chodov a 15 km do Benešova. Nemovitost je možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více
informací v RK.

Vyřizuje
Ševčík Lubomír
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


